解决方式 不适用

承诺的履行情况 报告期内，公司上述股东均遵守以上承诺，未有违反上述承诺的情况。

（十）聘任、解聘会计师事务所情况

半年报是否经过审计

□ 是 √ 否

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

（十一）其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

（十二）信息披露索引

事项 刊载的报刊 刊载日期 刊载的互联网网站及检索路径 备注

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

22

名称及版面

博晖创新：风险提示公告 不适用 2012 年 05 月 23 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年年度报告 不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：第四届董事会第十次会议

决议公告
不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：独立董事关于第四届董事

会独立董事津贴的独立意见
不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年度董事会工作报告 不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年度监事会工作报告 不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年度财务决算报告 不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年度利润分配预案 不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：关于召开 2011 年度股东大

会的通知
不适用 2012 年 06 月 01 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年度股东大会决议公

告
不适用 2012 年 06 月 26 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

博晖创新：2011 年度股东大会的法律

意见书
不适用 2012 年 06 月 26 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 76,800,000 100% 5,100,000 0 0 0 5,100,000 81,900,000 79.98%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 1,700,000 0 0 0 1,700,000 1,700,000 1.66%

3、其他内资持股 76,800,000 100% 3,400,000 0 0 0 3,400,000 80,200,000 78.32%

其中：境内法人持股 0 0% 3,400,000 0 0 0 3,400,000 3,400,000 3.32%

境内自然人持股 76,800,000 100% 0 0 0 0 0 76,800,000 75%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

23

5.高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 0 0% 20,500,000 0 0 0 20,500,000 20,500,000 20.02%

1、人民币普通股 0 0% 20,500,000 0 0 0 20,500,000 20,500,000 20.02%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 76,800,000.00 100% 25,600,000 0 0 0 25,600,000 102,400,000.00 100%

股份变动的批准情况：

公司首次公开发行股票的申请于2012年4月10日获得中国证券监督管理委员会《关于核准北京博晖创新光电技术股份有

限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证监许可[2012]500号）核准，公开发行股票2,560万股。公司本次公开

发行股份后，总股本由7,680万股增加到10,240万股。

股份变动的过户情况：

本次股份变动已全部办理过户。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响：

公司本次公开发行股份后，总股本由7,680万股增加到10,240万股。截止2011年12月31日，本次发行前每股收益为0.58

元，每股净资产为3.14元，本次发行后每股收益为0.31元，每股净资产为6.12元；

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

杜江涛 25,627,200 0 0 25,627,200 首次公开发行新股法律规定和自愿承诺锁定 2015 年 5 月 25 日

杨奇 16,504,000 0 0 16,504,000 首次公开发行新股法律规定和自愿承诺锁定 2015 年 5 月 25 日

郝虹 16,128,000 0 0 16,128,000 首次公开发行新股法律规定和自愿承诺锁定 2015 年 5 月 25 日